1

苏教研[2018] 19 号

关于举办 2018 年江苏省中学语文论坛的通知

各设区市教科院（教研室、教科研中心）：

为切实贯彻落实十九大精神，适应新时代对中学语文教育的新要

求，特别是引导一线中学语文教师全面理解、准确把握普通高中新课

程标准，促进教师在落实学科核心素养过程中实现教学转型，经研究，

决定举办 2018 年江苏省中学语文论坛，南京凤凰母语教育科学研究

所、《七彩语文》杂志社具体承办。本次论坛的主题是“新课标背景

下中学语文教学的转型”。现将论坛相关事宜通知如下：

一、会议内容

1.中学语文教学转型课例观摩；

2.课例研讨；

 2

3.普通高中新课程解读；

4.中学语文教学的转型。

二、参会人员

1.各设区市、县（区）中学语文教研员；

2.江苏省普通高中语文课程基地负责人；

3.中学语文特级教师、特级教师后备人员、学科带头人、名师工

作室成员、教学能手、教学新秀等中学语文骨干教师。

限于接待能力，请各设区市派出的以上人员总数不超过 80人（高

中 30，初中 50）。

三、时间地点

1.时间：4月 26日-28日（4月 26日下午 17：30前报到）；

2.地点：南京市金陵中学河西分校。

四、其他

1.与会代表住宿、往返交通、会务资料等相关费用回原单位报销。

2.根据国税总局要求，请与会代表严格按照学校财务报销的规定

提供发票抬头的全称和纳税人识别号（单位统一社会信用代码）。

3.会议报到地点将于 4月 15日前通知各设区市领队。请各设区

市于 4月 15日前将“回执表”及“与会代表明细表”（见附件）发

至《七彩语文》杂志社邮箱：zx@qcyw.cn。联系人：

王业凤老师：025-66660348 ，13813815202 ；

黄  雯老师：025-66660393 ，15996233672  ；

葛  杰老师：025-66660370 ，15601588673

 3

其他有关事宜请咨询江苏省中小学教学研究室段承校老师（手

机：13851491054，邮箱：duanchxjys@163.com ）、张克中老师（手

机：13812292656；邮箱：zhangkzhjys@163.com ）。

江苏省中小学教学研究室

2018 年 3月 12日

mailto:duanchxjys@163.com
mailto:zhangkzhjys@163.com

 4

附件 1

2018年江苏省中学语文论坛

与会代表回执表（请各设区市领队填写）

         市     初中（   ）       高中（   ）

参会人数（具

体名单请填入“附

件 3”）

合计（   ）人；其中：男（   ）人，女（   ）人。

领队姓名及

联系方式

领队姓名：           移动电话：

办公电话：           电子邮箱：

注： 4 月 26 日 17：30 点前不能报到的代表，请务必提前电话

通知会务组人员，以便为您保留住宿房间。宾馆接待人的联系方式，

将于 4月 15日前通知各设区市领队。

 5

附件 2

2018年江苏省中学语文论坛与会代表信息明细表

           市

序

号
姓名 手机 报销单位的发票抬头

纳税人识别号

（统一社会信用

代码）

是否住宿

（住宿打√）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

 6

15

16

17

18

19